
 Z P R A V O D A J
pro obyvatele, rekreanty a návštěvníky

Kunratice - Lipnice – Studený
Září 2021 -  ročník XXVI. - číslo 9

ZASEDALO ZASTUPITELSTVO OBCE
Dne 25.8. na svém zasedání zastupitelstvo projednalo a schválilo:

• Rozpočtové opatření č.  3,  kterým se schválený rozpočet navyšuje na straně příjmů o 210 
727,- Kč, na straně výdajů o 410 727,- Kč. Rozdíl  bude financován z rezerv minulých let.

• Darovací  smlouvu  uzavřenou  mezi  obcí  Kunratice  (jako  dárce)  a  Sdružením  místních 
samospráv (jako obdarovaný). Předmětem darovací smlouvy je poskytnutí peněžního daru 
ve výši 28 200,-Kč, na transparentní účty obci, Hodonín – Bažantnice  ve výši 14 100,- Kč a 
obci Hodonín – Pánov ve výši 14 100,- Kč. Zastupitelstvo rozhodlo podpořit tyto dvě místní 
části, které v červnu postihlo ničivé tornádo z důvodu, že zatím mají  nejméně finančních 
prostředků.

• Uzavřít  s  Městem Česká Kamenice  dodatek  č.  1  k  veřejnoprávní  smlouvě o  zabezpečení 
výkonu v přenesené působnosti v oblasti projednávání přestupků.

• Umístění sloupu s uchycením rádiového spoje pro potřeby připojení k vysokorychlostnímu 
internetu na p.p.č. 523/1 v k.ú. Studený u Kunratic.

• Sepsat  směnnou smlouvu na p.p.č.  1239/1 o výměře 2 224 m2 v  k.ú.  Kunratice u České 
Kamenice za nově vzniklý p.p.č. 713/18 díl ,,a“, o výměře 699 m2 v k.ú. Kunratice  u České 
Kamenice za doplatek 7 625,- Kč.

• Připojení domu č.p. 35 v Kunraticích na obecní vodovod

                    Kontejner na velkoobjemový odpad bude přistaven v  e  :                              
                                  Studeném – od  24. 9. - 26. 9. 2021                      
                                       Lipnici –  od  1.10. - 3.10. 2021
                                    Kunraticích -  od  8. 10. – 10. 10. 2021

DO KONTEJNERU NEDÁVEJTE NEBEZPEČNÝ ODPAD !!! (pokud máte staré sedací soupravy na 
vyhození, prosím, uložte je vedle kontejneru)

Svoz nebezpečného odpadu proběhne v sobotu  11.9. 2021                                                    

8 00 – 8 30 hod Kunratice - u hasičárny

8 35 – 8 45 hod Lipnice – u kontejnerů
8 50 – 9 00 hod Studený – u kontejnerů

DO NEBEZPEČNÉHO ODPADU PATŘÍ: AKU baterie, vyřazené léky, plechovky od barev a oleje, 
vyjeté oleje, lednice, televizory, mrazáky, zářivky, počítače, monitory, elektronické nářadí 

UPOZORNĚNÍ NA ODSTÁVKU ELEKTRICKÉ ENERGIE     dne 10. 9. 2021 od 7:00 do 15:30 hodin  
Plánovaná odstávka zahrnuje tyto lokality:

Kunratice č. p. 3, 5, 6, 8, 12, 15, 17, 20, 21, 24, 25, 26, 29, 30, 32, 36, 52, 54, 55, 80, 87, 91, 93, 96, 
97, 99-106, 109 č. ev. 14, parcelní č. ST.154, 67/3, 204/1, 349/9 



PŘIPOMÍNÁME!!!
 Vyúčtování vodného a stočného v Kunraticích bude probíhat 4 – 5. září.  
Vyúčtování vodného a stočného se provede pouze v hotovosti p. Nechybové. Pokud už teď víte, že nebude  
možné u Vás vyúčtování provést, telefonicky se domluvte na tel. čísle 723 192 643.                

V sobotu 25. září zveme všechny děti na STEZKU ODVAHY
Sraz v 19:00 hod. u posledního domu v Kunraticích č.p. 75 

(směr Líska).
Děti by měly mít vhodné oblečení a obuv, půjde se lesem.

Je tu program pro naše seniory (a nejen pro ně), na potřetí to snad už vyjde.

                                  

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
                                         V měsíci září oslaví své jmeniny:

                      Adéla, Daniela, Marie, Radka, Ludmila, 
                              Kryštof, Andrea, Václav a Michal 
                                                                                                                                          
                                            Životní jubileum oslaví:      
                                                Filipec Vítězslav                                    

                                                      Všem oslavencům přejeme hodně zdraví, štěstí, lásky a úspěchů.     

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *    



                        POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU SPOLKU POD STUDENCEM
Vážení členové spolku, vážení přátelé a obyvatelé obce Kunratice, svoláváme valnou hromadu, 
která se bude konat: v sobotu 4. září 2021 od 16 hodin „na půl cesty“ – v Pohostinství U  
Pavla v Kunraticích

Program:  
• Zpráva o probíhající činnosti Spolku Pod Studencem v letošním roce. 
• Pár slov o vydané publikaci „ŽIVOT OBYVATEL V KRAJINĚ POD STUDENCEM V BĚHU ČASU“, 

Historie a současnost obyvatelstva v jednotlivých domech vesnic Studený a Lipnice.
• Úvaha, kam bude práce spolku směřovat v dalším období. Je nezbytně nutné získat nové 

mladší členy spolku a omladit tak členskou základnu. Proto si dovolujeme oslovit případné 
zájemce a pozvat je k účasti na našem pravidelném setkání.

• Projednání přípravy volby nového výkonného výboru, který musíme zvolit v roce 2022.  
• Další inspirace a nápady členů spolku na případnou možnou činnost.

Budeme se těšit na milé setkání s vámi. Za výkonný výbor Jitka Tůmová

Vydařené sportovní a kulturní akce v červenci a srpnu
V červenci se konal fotbalový turnaj s večerní country 
zábavou.  Přes  nepříznivé  počasí  po  celý  den  si  na 

hřiště našlo cestu spousta z Vás. Nové zázemí na 
hřišti prošlo zatěžkávací zkouškou úspěšně. 
V srpnu jsme spojili nohejbalový turnaj s

večerním promítáním, ,,Letní kino“, což byla pro  Kunratice premiéra. Diváků Letního kina se sešlo 
na  naše  poměry  celkem 
dost  a  přispěli  jste 
dobrovolným  vstupným 
celkem      2  600,-  Kč  – 
děkujeme.
Děkujeme  trpělivé 
obsluze stánku,  po dobu 
obou  akcí,  všem 
hudebníkům,  kteří  se 
postarali  o  večerní 
zábavu  a  hlavnímu 
promítači.  Všichni  si 
zaslouží  za připravený program a práci  velký obdiv.  Každý z Vás věnujete svůj  volný čas zcela 
dobrovolně a to se cení – DĚKUJEME.



A U T O G R A M I Á D A    N O V É   K N I H Y

V Turistickém  informačním 
centu na nám. Míru 122 
proběhne v rámci akce 

Noc literatury pořádané 
Městem Česká Kamenice a 

Městskou knihovnou  dne 22. 9. 
2021 od 17 hodin současně také 

autogramiáda nové knihy 
„ŽIVOT OBYVATEL V KRAJINĚ 

POD STUDENCEM V BĚHU 
ČASU“.

Historie a současnost obyvatelstva v jednotlivých domech 
vesnic Studený a Lipnice.

Jste srdečně zváni, budeme se těšit na Vaši účast.

KOTLÍKOVÁ DOTACE 4. VÝZVA – 2. KOLO
Zahájení příjmu elektronických žádostí je 6. září 2021 od 10:00 hod. Příjem žádostí bude 
ukončen vyčerpáním navýšené alokace a vytvořením zásobníku nebo 30. září 2021 ve 12:00. 
Pozor, počet přijatých žádostí je vzhledem k výši alokace omezený! 
DOTACI JE MOŽNÉ POSKYTNOUT na nové tepelné zdroje splňující Směrnici o Designu, které jsou uvedeny v 
seznamu podporovaných výrobků a technologií  pro  Kotlíkové dotace – 3. kolo (117. výzva SFŽP od 2019) 
vedeném na webových stránkách SFŽP - https://svt.sfzp.cz/
ŽÁDOST O DOTACI     
vyplnit elektronickou ŽÁDOST O DOTACI na webových stránkách Ústeckého kraje. Předkládání žádosti bude 
možné výhradně elektronickou formou s následným doručením písemností;
další informace budou dostupné na webových stránkách Ústeckého kraje. Webové stránky Ústeckého kraje 
http://www.kr-ustecky.cz/kotlikovedotace/
Kontaktní osoby
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor strategie,   přípravy a realizace projektů:   
Ing. Tomáš Vaněk 475 657 511 vanek.t@kr-ustecky.cz
Ing. Michaela Bartošová 475 657 279 bartosova.m@kr-ustecky.cz
Ing. Darja Boudníková 475 657 986 boudnikova.d@kr-ustecky.cz
Ing. Nela Brzobohatá 475 657 368 brzobohata.n@kr-ustecky.cz
Bc. Eva Feltlová 475 657 392 feltlova.e@kr-ustecky.cz
Bc. Alena Franceová 475 657 354 franceova.a@kr-ustecky.cz
František Minárik 475 657 363 minarik.f@kr-ustecky.cz
Bc. Kateřina Řádová 475 657 514 radova.k@kr-ustecky.cz
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
ZPRAVODAJ - informační list OÚ Kunratice. Vydává OÚ Kunratice. Registrační zn. MK ČR E 12246.
Redakční rada: Miroslav Hlavnička, Pavel Kryštůfek, Jiřina Moudrá. Vydáno 2. 9. 2021  Cena 3 Kč.

https://svt.sfzp.cz/

	Kunratice - u hasičárny

